Poskytnuté služby budú preberané a akceptované v zmysle podmienok uvedených v ŠSP. 

III. Čas a miesto plnenia 

3.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov od dňa nasledujúceho po nadobudnutí účinnosti 

tejto Zmluvy. alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 23 976,- EUR s DPH (slovom: 

dvadsaťtritisícdeväťstosedemdesiatšesť eur), podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr. 

Servisné služby budú poskytované odo dňa účinnosti tejto Zmluvy. 

3.2. Servisné služby je STENGL oprávnený vykonávať v prípade potreby v sídle Objednávateľa, ako aj 

vo svojom sídle, prípadne na inom vhodnom mieste podľa uváženia STENGL.

[...]

Cena za poskytovanie Servisných služieb podľa Zmluvy je stanovená dohodou Zmluvných strán v súlade 
so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:  

4.1.1. Služba systémovej podpory v zmysle bodu 2.1.1 vo výške 960,- EUR bez DPH, DPH 20% 
predstavuje hodnotu 192,- EUR a spolu s DPH 1 152,- EUR (slovom: tisícstopäťdesiatdva EUR) 
za každý mesiac poskytovania služby; táto cena vychádza z hodinovej sadzby vo výške 60,- 
EUR bez DPH, DPH 20% predstavuje hodnotu 12,- EUR a spolu s DPH 72,- EUR (slovom 
sedemdesiatdva EUR) za každú človekohodinu poskytovania služby.  

4.1.2.